DEMANDANTE OBJETIVO CUSTO

ESTIMADO
DISPONIBILIDADE
ORÇAMENTÁRIA SEI

1.
DOD
913

SESEG

Contratação
de serviços
de locação de
grupo gerador
a ser utilizado
nas
Eleições/2022
na Sede
deste
Tribunal,
como
contingência
ao atual
sistema em
operação.

R$ 19.000,00
(dezenove mil
reais) por turno.
Total de R$
38.000,00 (trinta e
oito mil reais)
000012301522626

SIM. REMANEJAMENTO
DO ORÇAMENTO DE
PLEITOS ELEITORAIS.

Despacho nº 39658 / 2022 -
PRES/DG/SADOR/COMAP,
evento 000012301522626.

S E I 0014612-
71.2022.6.27.8000,
evento
000012301522198

SILVIA HELENA DIAS DOS SANTOS